
←15日(月)の 
  最年長♪ 
 
 16日(火)の 
 最年長は、仲町デ 
 イの最年長です → 

 今月11月9日にそば処
田中屋さんから丼物の
出前を注文し昼食会を
実施しました。 
とってもボリューム満点
で美味しい昼食となりま
した。 

10月から仲町高齢者在宅サービスセンタ

ーに配属されました。理学療法士の高橋
と申します。機能訓練を担当しており、個
別でご利用者様と体操等を行っています
。できない事ができるようになったり、痛
みがとれたり、楽に動けるようになったり
とご利用者様の変化を見逃さず楽しみを
見出す事にやりがいを感じています。どう
ぞよろしくお願いいたします。 

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http%3A%2F%2Fwww.wanpug.com%2Fillust261.html&ei=dT6pVI20HMXDmAWLnYGIAQ&bvm=bv.82001339,d.dGY&psig=AFQjCNG4r2BcWDdEA-LrMJeHwuXT5IXVbg&ust=1420464061045326


 

 

仲町デイサービスHPご覧頂けます！ 
http://nakacho.foryou.or.jp 

寒い日が続いておりますが、１２月のイベン
トもまだまだ盛りだくさんです。 
クリスマス会と忘年会のご様子は次号にて
報告致します。 これからも仲町通信では
ホットな話題を発信してまいります。                                                                                                        
担当 平井                                

 12月7日(月)に職員
による『体操教室』を
開催致しました。 
来年の『家族介護者
教室』も宜しくお願い
致します。 
 

ＱＲコード 

 毎年、9月と2月に“防災訓練”を実施しています。 
今回は、雨の為室内にて消火器の使い方など実演
しました。 


